
Ordinanza n. 6 del 25-01-2024  1/2 
 

 

 

COMUNE DI BOTRICELLO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 
Ordinanza Sindacale 

 
Numero 6 del 25-01-2024  

 
 

 

 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI 
MONTALCINI � SEDE DI BOTRICELLO � PER INTERRUZIONE FORNITURA 
ENERGIA ELETTRICA 

 
 

IL SINDACO 

Preso atto della nota prot. n. 1466 in data 25/01/2024 con cui la dirigente scolastica dell’Istituto 
Superiore Rita Levi Montalcini, Prof.ssa Giovanna Moscato ha trasmesso l’avviso di E-distribuzione 
riferita all’interruzione di energia elettrica per il giorno 29 gennaio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 16:00, 
in quanto la stessa interesserà anche il plesso di Botricello, richiedendone la chiusura per l’intera 
giornata; 
Considerato che l’interruzione della fornitura elettrica non consentirebbe il normale svolgimento 
delle attività didattiche, compromettendo inoltre le condizioni di vivibilità della struttura, per la 
mancanza di riscaldamento e l’impossibilità ad usare le apparecchiature elettroniche; 
RITENUTO necessario di dover procedere in merito;   
VISTI gli artt. 50 e 54 del T.U.E.L. introdotto dal D.lgs. 267/2000;  

ORDINA 
Per i motivi in premessa rappresentati e che qui si intendono integralmente riportati, la chiusura del 
plesso di Botricello dell’Istituto Superiore Rita Levi Montalcini sito in via Nazionale, 389, per la 
giornata del 29 gennaio 2024. 

AVVERTE 
ai sensi della legge 241/90, avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR della Calabria 
nel termine di sessanta giorni, o in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni.  

DISPONE 
Che la presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio comunale nei 
modi di legge e trasmessa al sig. Prefetto, alla Dirigente della struttura scolastica e alle forze 
dell’ordine. 
 
Botricello, 25-01-2024 
 
 
 IL SINDACO 
  SAVERIO SIMONE PUCCIO 

 
 



Ordinanza n. 6 del 25-01-2024  2/2 
 

 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


